
69643 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 8-11-2018                                                                                                                                                                                                                       

  

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE FORMAZIONE PROFESSIONALE 30 ottobre 2018, n. 1199 
POR Puglia FESR - FSE 2014-2020. Avviso pubblico n.3/FSE/2018 “PASS LAUREATI” – Approvazione esiti 
valutazione istanze pervenute dal 28/08/2018 al 20/09/2018. 

La Dirigente della Sezione Formazione Professionale 

Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997; 

Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/07/1998; 

Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. n. 165/2001; 

Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 

Visto l’art.18 del D.Lgs. 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 443/2015 e ss.mm.ii.; 

VISTA l’istruttoria espletata dalla Responsabile del Procedimento e la relazione di seguito riportata: 

- con Atto della Dirigente della Sezione Formazione Professionale n.801 del 23/7/2018, pubblicato sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 26-7-2018 è stato approvato l’Avviso Pubblico n.3/FSE/2018 
“PASS LAUREATI”; 

- l’Avviso è finalizzato alla concessione di voucher a sostegno delle spese per la frequenza di Master Universitari 
post lauream in Italia o all’estero; 

- è stata disposta, al par. F) dell’avviso “Modalità e termini per la presentazione delle istanze” la procedura 
con modalità a finestra ed il termine per la presentazione delle istanze fissato dalle ore 14:00 del giorno di 
apertura di ciascuna finestra - così come risultante dalla tabella di seguito proposta - sino alle ore 14:00 del 
giorno previsto per la chiusura 

Periodo di apertura finestra 

Dal 28/08/2018 al 20/09/2018 

Dal 06/11/2018 al 22/11/2018 

Dal 5/02/2019 al 28/02/2019 

Dal 04/06/2019 al 27/06/2019 

Dal 19/09/2019 al 08/10/2019 

- è stata affidata alla Sezione Formazione Professionale della Regione Puglia la fase di valutazione delle istanze 
di candidatura secondo le procedure ed i criteri di cui ai paragrafi G) e H) del predetto Avviso; 

- alla scadenza stabilita del 20/09/2018, risultano convalidate n.435 candidature mediante la procedura 
telematica messa a disposizione all’indirizzo www.sistema.puglia.it/SistemaPuglia/PassLaureati; 

- il Nucleo di Valutazione, istituito con Atto della Dirigente della Sezione Formazione Professionale n.1042 
del 1 ottobre 2018, ha proceduto alla verifica di ammissibilità e alla valutazione di merito delle istanze 
pervenute, dal 28/08/2018 al 20/09/2018, in esito all’Avviso predetto attribuendo i punteggi secondo i criteri 
di valutazione stabiliti al par. H) “Tempi ed esiti delle istruttorie” dello stesso Avviso, nonché rideterminando il 
contributo spettante, in riferimento alla residenza del candidato rispetto alla sede di svolgimento del Master. 
Gli esiti dell’istruttoria, come da verbale redatto e sottoscritto dal Nucleo di valutazione, sono stati trasmessi 
alla Dirigente della Sezione Formazione Professionale; 

http://www.sistema.puglia.it/SistemaPuglia/PassLaureati
https://ss.mm.ii
https://l�art.18


69644 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 8-11-2018                                                 

 

 
 

 

  

   

 

 

  

 
 

Tanto premesso, con il presente atto si procede: 

- ad approvare l’elenco delle istanze ammesse al contributo (All.A), e quello delle istanze non ammesse 
(All.B) con i relativi motivi di esclusione; 

Si dà atto che il presente provvedimento, con i relativi allegati, sarà pubblicato sul BURP a cura del Servizio 
Formazione Professionale e sul portale web www.sistema.puglia.it., che tale pubblicazione costituirà unica 
modalità di notifica a tutti gli interessati e che la data di pubblicazione dell’elenco costituisce termine iniziale 
per la presentazione di ricorsi amministrativi, da inoltrare entro il termine perentorio di 30 (trenta) giorni. 

VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs 196/03 
Garanzie alla riservatezza 

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D. Lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii., nonché dal vigente regolamento 
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati. 

Adempimenti contabili di cui al D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i 

Non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale né 
a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere 
aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento dal bilancio regionale. 

Ritenuto di dover provvedere in merito: 

DETERMINA 

per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate: 

- di approvare, secondo le risultanze delle valutazioni effettuate dal Nucleo preposto, gli elenchi, 
parti integranti e sostanziali del presente provvedimento, di cui all’Allegato A) “Istanze ammesse” e 
all’Allegato B) “Istanze non ammesse”; 

- di provvedere, con successivo e separato atto, all’accertamento e all’impegno delle somme spettanti 
ai beneficiari; 

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento, con i relativi allegati, a cura del Servizio 
Formazione Professionale, sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, ai sensi dell’art.6, della L.R. 
n.13/94, dando atto che la pubblicazione costituirà unica modalità di notifica a tutti gli interessati 
e che, la stessa data di pubblicazione, costituisce termine iniziale per la presentazione di ricorsi 
amministrativi, da inoltrare entro il termine perentorio di 30 (trenta) giorni; 

Il presente provvedimento redatto in unico esemplare composto da n. 4 pagine, più l’Allegato 
A) “Istanze ammesse” di n. 9 pagine, e l’Allegato B) “Istanze non ammesse” di n. 6 pagine, per 
complessive n. 19 pagine: 

- è immediatamente esecutivo; 
- sarà reso disponibile sul sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”; 

http://www.sistema.puglia.it
http://www.regione.puglia.it


69645 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 8-11-2018                                                                                                                                                                                                                       

     
 
 
 

           

- sarà disponibile sul portale del Servizio Formazione Professionale http://formazione.regione.puglia.it; 
- sarà disponibile sul sito www.sistema.puglia.it; 
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale; 
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale all’Assessore alla Formazione Professionale e agli uffici 

del Servizio  per gli adempimenti di competenza.

     La Dirigente della Sezione F.P. 
dott.ssa Anna Lobosco 

http://formazione.regione.puglia.it
www.sistema.puglia.it


69646 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 8-11-2018                                                 

 

 
 

 

  
   

 

 
  

 
 

Allegato A 

ELENCO ISTANZE AMMESSE 

N. Codice Pratica 
Iniziali 

Cognome e Nome 

Attribuzione punteggi 
Punteggio 

complessivo voto laurea 

età alla data di 
conseguimento 

della laurea 

Rispondenza del 
Master ai settori 

prioritari 
1 2UJRTD8 D T V 17 16 7 40 
2 L6KOF49 M A 17 16 7 40 
3 ETXBVI5 C A 17 16 7 40 
4 N8M46T6 F F 17 16 7 40 
5 0MDXK75 M V 17 14 7 38 
6 KEUCNJ0 C C 17 14 7 38 
7 HR1NVB2 S M 17 14 7 38 
8 YXOWT05 L P 17 14 7 38 
9 MKG2P55 B S 17 14 7 38 

10 WJIHA62 F M 17 14 7 38 
11 6RPKQT3 O M 17 14 7 38 
12 S5755D7 C R 17 14 7 38 
13 0LRNXK6 D P R 17 14 7 38 
14 XP69LF8 R F 17 14 7 38 
15 WW20MG7 M N 17 14 7 38 
16 VI6FRB5 C R 17 14 7 38 
17 LV7A4Y5 V S 16 14 7 37 
18 2SNMV74 D D 16 14 7 37 
19 WNUL2L2 Z A M 16 14 7 37 
20 UI35K31 C F 16 14 7 37 
21 1PYK0L3 P D 16 14 7 37 
22 IE61NO8 G S 16 14 7 37 
23 9U11XV8 M M 17 12 7 36 
24 KEQHD92 C C 15 14 7 36 
25 8XO1SW4 A C 17 12 7 36 
26 R89POT7 M D 17 12 7 36 
27 RW2TMN3 V M 17 12 7 36 
28 DBRHCD1 C S 17 12 7 36 
29 4JHFDE8 R C 17 12 7 36 
30 OU88J80 R S 17 12 7 36 
31 OHOE028 Z R 17 12 7 36 
32 CS81DY8 P S 17 12 7 36 
33 NR3SEU6 C I 17 12 7 36 
34 FAMQDI5 C A 17 12 7 36 
35 68GGSY8 C A 17 12 7 36 
36 VKE44E3 C D 17 12 7 36 
37 BBTUE25 G S 17 12 7 36 
38 PVDS6D5 P M G 16 12 7 35 
39 B2UZ1T6 M N 16 12 7 35 
40 XGG5AZ6 D L F 16 12 7 35 
41 UA79PF2 R A 16 12 7 35 
42 8PQCDC7 P C 16 12 7 35 
43 P2G1AI8 S G 16 12 7 35 
44 X5K1RR8 G N 16 12 7 35 
45 Q44FXK4 D C L 14 14 7 35 
46 19M76G4 S M 16 12 7 35 

Pagina 1 di 9 



69647 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 8-11-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 
 

 

  
   

 

 
  

 
 

 

Allegato A 

ELENCO ISTANZE AMMESSE 

N. Codice Pratica 
Iniziali 

Cognome e Nome 

Attribuzione punteggi 
Punteggio 

complessivo voto laurea 

età alla data di 
conseguimento 

della laurea 

Rispondenza del 
Master ai settori 

prioritari 
47 DHM8N06 B D 17 10 7 34 
48 DSTAH38 D E R 17 10 7 34 
49 KFNQNP3 C S 17 10 7 34 
50 UQYS9S3 C S 17 10 7 34 
51 J0IFXR6 C L 17 10 7 34 
52 VD5PDG3 C C 17 10 7 34 
53 39CAO81 S F 13 14 7 34 
54 A1SA592 B G 15 12 7 34 
55 N9EIGS7 G M 17 10 7 34 
56 6O1GPY1 V L 14 12 7 33 
57 XMDDJ13 C G 14 12 7 33 
58 PMNNST5 P F 17 16 0 33 
59 E36BD21 F M 16 10 7 33 
60 CFHX0Y7 S S 12 14 7 33 
61 WF8LWG5 L P 14 12 7 33 
62 S57CTR1 P G 17 16 0 33 
63 LQ3MN74 L F 16 10 7 33 
64 AS7EHD1 L G 16 10 7 33 
65 ZQTWU56 M F E 14 12 7 33 
66 DLQAUL7 P A 16 16 0 32 
67 YYDXJ47 G G 16 16 0 32 
68 GY4LRI5 A C 16 16 0 32 
69 7KKYM98 T Y 17 8 7 32 
70 1ORGIT7 L A 17 8 7 32 
71 G6KJIF3 S F 11 14 7 32 
72 BB7TR70 M F 17 8 7 32 
73 IMX4NF4 S T 13 12 7 32 
74 MEWWRB4 S G 13 12 7 32 
75 HTR4GC5 C F 13 12 7 32 
76 2J18M53 M G E 15 10 7 32 
77 JCZVIL1 F M V 13 12 7 32 
78 VINIL71 M A 17 8 7 32 
79 ZHPCME4 M F 17 8 7 32 
80 JFOJA01 M D 11 14 7 32 
81 VSNLZ89 C M 17 14 0 31 
82 PL09J39 A O 17 14 0 31 
83 MXJVD21 F A 17 14 0 31 
84 F3FBK11 V S A 16 8 7 31 
85 EJNQUT2 P T 16 8 7 31 
86 3X4H6U6 D E 10 14 7 31 
87 YYFKK31 P S 16 8 7 31 
88 PDAMSF2 P M 17 14 0 31 
89 BNV84Z4 G S 12 12 7 31 
90 Q2E5F16 C F 16 8 7 31 
91 0ILEX78 P M 16 8 7 31 
92 D4EER41 P S 16 8 7 31 

Pagina 2 di 9 



69648 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 8-11-2018                                                 

 

 
 

 

  
   

 

 
  

 
 

 
 

Allegato A 

ELENCO ISTANZE AMMESSE 

N. Codice Pratica 
Iniziali 

Cognome e Nome 

Attribuzione punteggi 
Punteggio 

complessivo voto laurea 

età alla data di 
conseguimento 

della laurea 

Rispondenza del 
Master ai settori 

prioritari 
93 O4VGQM4 D R A 12 12 7 31 
94 HUCY663 T A M 17 14 0 31 
95 AW9KG21 C F A 17 14 0 31 
96 94PWU33 G I 17 14 0 31 
97 XWTP3W2 M A M 12 12 7 31 
98 K3FMY03 L C 17 14 0 31 
99 8SXZPI8 V V E 10 14 7 31 

100 8NHQRM7 G C 13 10 7 30 
101 6CXMZI0 L F 16 14 0 30 
102 GD2D5I7 T E 15 8 7 30 
103 5AVWU95 L C 17 6 7 30 
104 Z38SP95 I E 11 12 7 30 
105 1XWKAK2 M S 17 6 7 30 
106 1LRN390 P M L 11 12 7 30 
107 HPSDSI9 D C M 11 12 7 30 
108 1YQ6BG1 L G 11 12 7 30 
109 UH3EAG5 S G 11 12 7 30 
110 JC9F1P0 R A M 13 10 7 30 
111 D7HGAJ3 N N 13 10 7 30 
112 HUVI832 B C 17 6 7 30 
113 AI9JT82 D S V 16 14 0 30 
114 VQYXM58 I N 11 12 7 30 
115 Y1OPSM5 M A 17 12 0 29 
116 2LSC216 V M 17 12 0 29 
117 I8O4XA7 P P F 17 12 0 29 
118 US7WUJ1 G M S 10 12 7 29 
119 UUYY2P8 M A 17 12 0 29 
120 T56R062 C F 17 12 0 29 
121 VSE4E75 N E 12 10 7 29 
122 XGNRJ17 C M 17 12 0 29 
123 LJCKX71 M A 16 6 7 29 
124 GOLXR56 G M 17 12 0 29 
125 OWRN1N2 S A 14 8 7 29 
126 5H60HN4 V D 17 12 0 29 
127 ZJHI1E6 A D 17 12 0 29 
128 K0JLKS1 D M F D 17 12 0 29 
129 AJ67YY8 M R 17 12 0 29 
130 NV548V1 C E 12 10 7 29 
131 LQMFH52 C A 17 12 0 29 
132 RRMDCN5 D G F 12 10 7 29 
133 KJD77R8 G F 17 12 0 29 
134 G2ZB4Y5 B F 16 12 0 28 
135 PJ4OF00 D C 9 12 7 28 
136 6Q1AE18 F C 11 10 7 28 
137 71K1WX4 C A 14 14 0 28 
138 UAQ9CL6 M T 16 12 0 28 

Pagina 3 di 9 



69649 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 8-11-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 
 

 

  
   

 

 
  

 
 

 

 

 

140

150

160

170

180

Allegato A 

ELENCO ISTANZE AMMESSE 

N. Codice Pratica 
Iniziali 

Cognome e Nome 

Attribuzione punteggi 
Punteggio 

complessivo voto laurea 

età alla data di 
conseguimento 

della laurea 

Rispondenza del 
Master ai settori 

prioritari 
139 GWFQES2 M F 13 8 7 28 

TB55S85 L A 16 12 0 28 
141 UXVQ4J7 S S 16 12 0 28 
142 BYVOLL7 G A 11 10 7 28 
143 MAVYQY1 P A 9 12 7 28 
144 N8KVHR0 D C 16 12 0 28 
145 L951448 C V 13 8 7 28 
146 FTINTG6 B R C 8 12 7 27 
147 BNWVVJ3 C R 17 10 0 27 
148 0J1PU39 D G 6 14 7 27 
149 0BWVTR6 F R 17 10 0 27 

JT667J1 G F 12 8 7 27 
151 HM1OKI8 G A 16 4 7 27 
152 I7KQJQ3 L P F 16 4 7 27 
153 NMG21S6 T G 17 10 0 27 
154 2QLQTA2 A F 12 8 7 27 
155 Z9EQUA8 R A 17 10 0 27 
156 H88DXA1 T M 14 6 7 27 
157 5IOAFR7 S M 4 16 7 27 
158 E04OD22 P C 16 10 0 26 
159 6SS0208 D F G 17 2 7 26 

OT8JZH2 T I 7 12 7 26 
161 DL377C0 T M 15 4 7 26 
162 NR6O9R1 B F 16 10 0 26 
163 SAHMH82 L T 15 4 7 26 
164 5C6ZA12 F M 12 14 0 26 
165 DT9FDR3 G N 14 12 0 26 
166 H04J4V3 M R 11 8 7 26 
167 B8JIE85 R M 17 8 0 25 
168 5P5TZ19 F A 11 14 0 25 
169 I4VRVA9 C A 15 10 0 25 

2TPXVT8 T G L 6 12 7 25 
171 9CCGIG0 C G 6 12 7 25 
172 Z1F1R71 T L 8 10 7 25 
173 NZUQCY2 B G 10 8 7 25 
174 6D3E6Y1 B M 17 8 0 25 
175 DNLR881 C C 17 8 0 25 
176 997UFL5 M G 6 12 7 25 
177 85YAZ60 G V 17 8 0 25 
178 VK43893 G A 17 8 0 25 
179 6MR32S0 V R 11 14 0 25 

RO7GUD0 D L C Y G C 10 8 7 25 
181 TY1FRK8 L A 12 12 0 24 
182 6LSL266 P C 16 8 0 24 
183 W86ONA8 F G 13 4 7 24 
184 JQ4DP38 D A 15 2 7 24 

Pagina 4 di 9 



69650 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 8-11-2018                                                 

 

 
 

 

  
   

 

 
  

 
 

 

 

 

Allegato A 

ELENCO ISTANZE AMMESSE 

N. Codice Pratica 
Iniziali 

Cognome e Nome 

Attribuzione punteggi 
Punteggio 

complessivo voto laurea 

età alla data di 
conseguimento 

della laurea 

Rispondenza del 
Master ai settori 

prioritari 
185 OCXM4N5 M M 12 12 0 24 
186 RM7RR97 M D 17 0 7 24 
187 A2KQL60 C S 1 16 7 24 
188 4W30J57 A F 5 12 7 24 
189 ITO7X14 D A F 12 12 0 24 
190 ONE6PO8 I I 17 0 7 24 
191 DED5737 M F 16 8 0 24 
192 ANNDVS6 F P 12 12 0 24 
193 L663G08 L A 9 8 7 24 
194 T6JJ1W7 M V 16 8 0 24 
195 J1REOC3 P G 1 16 7 24 
196 6KQSBP7 D P M G 5 12 7 24 
197 JTT6P85 P S 11 12 0 23 
198 3HJLB65 G A 13 10 0 23 
199 CI2KSA8 L C M 10 6 7 23 
200 IBCV8W2 D B A 11 12 0 23 
201 LH2L0U6 C R 10 6 7 23 
202 7KBGJV7 R M 11 12 0 23 
203 2ENL6G8 D T A 17 6 0 23 
204 79C91N5 A S A 11 12 0 23 
205 7DZPBX4 G G 6 10 7 23 
206 L4QV4G2 P L 13 10 0 23 
207 BXBWNL1 T A 17 6 0 23 
208 JJETMH3 B F 14 8 0 22 
209 VVIWSQ9 L L 12 10 0 22 
210 2VTYVB5 R A 7 8 7 22 
211 N75UXK1 P C G 10 12 0 22 
212 KZ9CUI8 M R A 16 6 0 22 
213 B2BJ8L5 T F 10 12 0 22 
214 A1SK318 C A 3 12 7 22 
215 QFNJDG0 S M 12 10 0 22 
216 VVFKN47 L M 13 2 7 22 
217 WS8UPJ7 M S 7 8 7 22 
218 1BS8E97 D L 5 10 7 22 
219 VO8KQ61 T S 12 10 0 22 
220 3CUHVV3 C A 3 12 7 22 
221 OPOWMJ1 M N 16 6 0 22 
222 6JUCF46 C E 8 6 7 21 
223 RVBKRD7 C G 5 16 0 21 
224 FPVBJA3 D O V L 11 10 0 21 
225 ESUMGK6 S G 2 12 7 21 
226 MJ06YY6 B A I 12 2 7 21 
227 RUW0OW8 M F 9 12 0 21 
228 VG2J6G8 A I 2 12 7 21 
229 I3W0846 L F 12 8 0 20 
230 661T1L8 M N 1 12 7 20 

Pagina 5 di 9 



69651 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 8-11-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 
 

 

  
   

 

 
  

 
 

 

 

 

 

 

Allegato A 

ELENCO ISTANZE AMMESSE 

N. Codice Pratica 
Iniziali 

Cognome e Nome 

Attribuzione punteggi 
Punteggio 

complessivo voto laurea 

età alla data di 
conseguimento 

della laurea 

Rispondenza del 
Master ai settori 

prioritari 
231 FT2C7R2 C J 1 12 7 20 
232 INTZHV4 C A 1 12 7 20 
233 N3WYMO6 D F D 6 14 0 20 
234 2EZEP46 D P 1 12 7 20 
235 WO475J4 P L 3 10 7 20 
236 8PJO8I1 D M V A 3 10 7 20 
237 67O5357 M A 8 12 0 20 
238 GLDYCG1 P M 11 2 7 20 
239 UYLYB71 C A 1 12 7 20 
240 6SOMS22 C G 1 12 7 20 
241 HST4RM7 G M 1 12 7 20 
242 HL7BXA7 D C F A 12 8 0 20 
243 V4EOFS7 R C 7 12 0 19 
244 2UFRK73 C M 9 10 0 19 
245 5H9BEU7 M F 12 0 7 19 
246 6D2W1K4 M A 6 6 7 19 
247 EX6JPI4 S F 2 10 7 19 
248 J1LPKN8 D V V 6 6 7 19 
249 MKUDDK1 M B C 2 10 7 19 
250 94SSC28 M D 13 6 0 19 
251 1IOD065 S S 17 2 0 19 
252 8MMPWU3 P R 10 8 0 18 
253 G60UIL9 S A 1 10 7 18 
254 Z3P7X52 C G 7 4 7 18 
255 UNJ1J23 F F 12 6 0 18 
256 Q0VXYG1 R D 14 4 0 18 
257 BRK9Y79 M A 4 14 0 18 
258 8NX55L3 T D 6 12 0 18 
259 VYLOWJ1 D V D G 3 8 7 18 
260 52LUGA7 P O 14 4 0 18 
261 JL0BUH8 D L M 5 6 7 18 
262 PM17OU5 S I M 1 10 7 18 
263 SMHUTV4 F L 3 8 7 18 
264 J6D5QS5 Q C 2 16 0 18 
265 RWBRGF4 B B 5 6 7 18 
266 EHSYKA3 P A 1 10 7 18 
267 W5TL3C4 T C 14 4 0 18 
268 RSMEAM5 C M 2 8 7 17 
269 W30AXY1 D A C 1 16 0 17 
270 2WMG2M0 Z C 17 0 0 17 
271 CPMWK36 H H 1 8 7 16 
272 82STK94 P V 1 8 7 16 
273 I5D78Q4 M N 1 8 7 16 
274 GUS1YR7 T A 4 12 0 16 
275 AS4M8T7 L G 1 8 7 16 
276 56V3X54 P A 4 12 0 16 

Pagina 6 di 9 



69652 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 8-11-2018                                                 

 

 
 

 

  
   

 

 
  

 
 

 

Allegato A 

ELENCO ISTANZE AMMESSE 

N. Codice Pratica 
Iniziali 

Cognome e Nome 

Attribuzione punteggi 
Punteggio 

complessivo voto laurea 

età alla data di 
conseguimento 

della laurea 

Rispondenza del 
Master ai settori 

prioritari 
277 2DJSX94 V P 1 8 7 16 
278 YKESU55 R R 14 2 0 16 
279 42TKO55 P G 1 14 0 15 
280 TPO2KM6 D A V 3 12 0 15 
281 M8EHPO7 P M A 3 12 0 15 
282 0HT99X5 M G M 3 12 0 15 
283 PQOJ927 V G 8 0 7 15 
284 KLILOV5 F S 4 4 7 15 
285 FRDCGZ2 O G 1 6 7 14 
286 6H3GAW7 B M 4 10 0 14 
287 OW3WQZ7 P G 1 6 7 14 
288 7GC29U8 P A 8 6 0 14 
289 6GO4PC0 N G 1 6 7 14 
290 648G5O7 S V 1 6 7 14 
291 IL3YNB2 S S 1 6 7 14 
292 3RDFCW2 P R 4 10 0 14 
293 OXNOI55 C A M 2 12 0 14 
294 5I912D1 P D 1 6 7 14 
295 5GQVID7 C D 4 10 0 14 
296 6LTP300 S G 1 12 0 13 
297 V7LLH76 C V 3 10 0 13 
298 4I0YZR1 C M 1 12 0 13 
299 0YTT2K3 T G 1 12 0 13 
300 7K7S2E7 P P 9 4 0 13 
301 0PQOGP4 C V 3 10 0 13 
302 3LOSD32 M W 1 12 0 13 
303 H3VOY66 G F P 4 2 7 13 
304 3Y7KL78 D L G 1 12 0 13 
305 Y1GX9Y4 D D 3 10 0 13 
306 KBCWKK7 M G 1 12 0 13 
307 UAFUGT2 C A 11 2 0 13 
308 71LV2T1 R M 1 4 7 12 
309 NHP1LQ7 D E 1 4 7 12 
310 VEPLOU8 C R 1 4 7 12 
311 7S3VP74 M D 3 2 7 12 
312 4GGLYI6 C A 3 2 7 12 
313 EQ7SJG6 S C 4 8 0 12 
314 AR614I5 G S 7 4 0 11 
315 U4TIM96 L M 1 10 0 11 
316 5CRHEH6 M A 1 10 0 11 
317 KH6QRB4 B S 2 8 0 10 
318 M367895 C G 1 8 0 9 
319 7EPPAZ1 C A 1 8 0 9 
320 DBOVOF1 M A 9 0 0 9 
321 6DD3F74 S G 1 8 0 9 
322 JOKVFY4 T N 1 0 7 8 

Pagina 7 di 9 



69653 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 8-11-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 
 

 

  
   

 

 
  

 
 

Allegato A 

ELENCO ISTANZE AMMESSE 

N. Codice Pratica 
Iniziali 

Cognome e Nome 

Attribuzione punteggi 
Punteggio 

complessivo voto laurea 

età alla data di 
conseguimento 

della laurea 

Rispondenza del 
Master ai settori 

prioritari 
323 2AJP048 R S M 1 0 7 8 
324 Q48N1G2 P M 1 0 7 8 
325 C4F1BQ1 G B 8 0 0 8 
326 AD2IUB5 V E F 1 0 7 8 
327 2LP6RM9 I C 1 6 0 7 
328 VRCR7I7 B C 1 6 0 7 
329 23DUES6 D C A 1 6 0 7 
330 KRN81U1 S R 1 4 0 5 
331 89UT8X7 F C 1 4 0 5 
332 LH0FVC2 T P 1 2 0 3 
333 DV5FOS2 M A 1 0 0 1 
334 V2FEB58 G L 1 0 0 1 

Pagina 8 di 9 



69654 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 8-11-2018                                                 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Al
le

ga
to

 B
 

EL
EN

CO
 IS

TA
N

ZE
 N

O
N

 A
M

M
ES

SE
 

N
. 

Co
di

ce
 P

ra
ti

ca
 

N
om

in
at

iv
o 

M
ot

iv
az

io
ni

 d
i E

sc
lu

si
on

e 

1 
9L

O
ET

80
 

C 
T 

M
an

ca
D

ic
hi

ar
az

io
ne

so
st

it
ut

iv
a

di
 c

er
ti

fic
az

io
ne

at
te

st
an

te
i r

eq
ui

si
ti

 d
i c

ui
 a

i p
un

ti
 1

 e
3 

de
l p

ar
ag

ra
fo

 D
)d

el
l'a

vv
is

o
M

as
te

r t
er

m
in

at
o 

pr
im

a 
de

lla
 d

at
a 

di
 p

re
se

nt
az

io
ne

de
lla

 d
om

an
da

M
an

ca
 au

to
ce

rt
ifi

ca
zi

on
e

ri
po

rt
an

te
la

 d
at

a 
di

 c
on

se
gu

im
en

to
 d

el
 d

ip
lo

m
a 

di
 la

ur
ea

, l
a 

vo
ta

zi
on

e
co

ns
eg

ui
ta

 e
la

 d
ur

at
a 

le
ga

le
de

l
co

rs
o 

di
 st

ud
i f

re
qu

en
ta

to
2 

2I
CJ

G
02

 
S 

F 
M

as
te

r t
er

m
in

at
o 

pr
im

a 
de

lla
 d

at
a 

di
 p

re
se

nt
az

io
ne

de
lla

 d
om

an
da

3 
EJ

C7
I4

6 
S 

M
 G

 
M

an
ca

di
ch

ia
ra

zi
on

e
ri

la
sc

ia
ta

da
l s

og
ge

tt
o 

er
og

at
or

e
de

l M
as

te
r a

tt
es

ta
nt

e
la

 co
er

en
za

 d
el

lo
 st

es
so

 co
n 

gl
i o

bi
et

ti
vi

 d
el

la
 SM

Ar
t

SP
Ec

IA
LI

ZA
tI

O
N

 St
rA

tE
G

Y
de

lla
Re

gi
on

e
Pu

gl
ia

; (
so

lo
 p

er
 i M

as
te

r d
ic

hi
ar

at
i, 

da
 p

ar
te

de
l c

an
di

da
to

 al
l’i

nt
er

no
 d

el
l’i

st
an

za
, c

oe
re

nt
i 

co
n 

gl
i o

bi
et

ti
vi

 d
el

la
 SM

Ar
t S

PE
cI

AL
IZ

At
IO

N
 St

rA
tE

G
Y

de
lla

 R
eg

io
ne

Pu
gl

ia
)

4 
A2

O
G

4D
2 

G
 R

 V
 

D
al

la
 ta

be
lla

al
le

ga
ta

 m
an

ca
l'e

sp
er

ie
nz

a 
de

ce
nn

al
e

co
sì

 c
om

e
ri

ch
ie

st
a 

da
ll'

av
vi

so

5 
AB

2D
SI

8 
L 

G 
M

an
ca

 au
to

ce
rt

ifi
ca

zi
on

e
ri

po
rt

an
te

la
 d

at
a 

di
 c

on
se

gu
im

en
to

 d
el

 d
ip

lo
m

a 
di

 la
ur

ea
, l

a 
vo

ta
zi

on
e

co
ns

eg
ui

ta
 e

la
 d

ur
at

a 
le

ga
le

de
l

co
rs

o 
di

 st
ud

i f
re

qu
en

ta
to

M
an

ca
D

ic
hi

ar
az

io
ne

so
st

it
ut

iv
a

di
 c

er
ti

fic
az

io
ne

at
te

st
an

te
i r

eq
ui

si
ti

 d
i c

ui
 a

i p
un

ti
 1

 e
3 

de
l p

ar
ag

ra
fo

 D
)d

el
l'a

vv
is

o

6 
AL

49
YC

6 
L 

A 
M

as
te

r t
er

m
in

at
o 

pr
im

a 
de

lla
 d

at
a 

di
 p

re
se

nt
az

io
ne

de
lla

 d
om

an
da

D
ic

hi
ar

az
io

ne
co

er
en

za
 m

as
te

r c
on

 g
li 

ob
ie

tt
iv

i d
el

la
 SM

Ar
t S

PE
cI

AL
IZ

At
IO

N
 St

rA
tE

G
Y 

no
n 

co
nf

or
m

e
7 

8J
7O

BJ
4 

C 
D 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

8 
G

YO
JG

Q
6 

M
 V

 
M

an
ca

 au
to

ce
rt

ifi
ca

zi
on

e
ri

po
rt

an
te

la
 d

at
a 

di
 c

on
se

gu
im

en
to

 d
el

 d
ip

lo
m

a 
di

 la
ur

ea
, l

a 
vo

ta
zi

on
e

co
ns

eg
ui

ta
 e

la
 d

ur
at

a 
le

ga
le

de
l

co
rs

o 
di

 st
ud

i f
re

qu
en

ta
to

9 
N

9H
E0

47
 

M
 F 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

10
 

F1
F1

0V
8 

M
 S 

D
al

la
 ta

be
lla

al
le

ga
ta

 m
an

ca
l'e

sp
er

ie
nz

a 
de

ce
nn

al
e

co
sì

 c
om

e
ri

ch
ie

st
a 

da
ll'

av
vi

so
11

 
O

CD
C2

L1
 

B 
L 

Il 
ca

nd
id

at
o 

ha
 p

re
se

nt
at

o 
fo

rm
al

e
ri

nu
nc

ia
12

 
1S

VO
CE

1 
P 

A 
Ri

ch
ie

st
a 

in
te

gr
az

io
ne

. I
nt

eg
ra

zi
on

e
no

n 
pe

rv
en

ut
a

13
 

2A
M

7W
X2

 
B 

A 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

M
an

ca
D

ic
hi

ar
az

io
ne

so
st

it
ut

iv
a

di
 c

er
ti

fic
az

io
ne

at
te

st
an

te
i r

eq
ui

si
ti

 d
i c

ui
 a

i p
un

ti
 1

 e
3 

de
l p

ar
ag

ra
fo

 D
)d

el
l'a

vv
is

o
M

an
ca

 au
to

ce
rt

ifi
ca

zi
on

e
ri

po
rt

an
te

la
 d

at
a 

di
 c

on
se

gu
im

en
to

 d
el

 d
ip

lo
m

a 
di

 la
ur

ea
, l

a 
vo

ta
zi

on
e

co
ns

eg
ui

ta
 e

la
 d

ur
at

a 
le

ga
le

de
l

co
rs

o 
di

 st
ud

i f
re

qu
en

ta
to

14
 

78
YJ

ED
0 

S 
S 

A 
D

al
la

 ta
be

lla
al

le
ga

ta
 m

an
ca

l'e
sp

er
ie

nz
a 

de
ce

nn
al

e
co

sì
 c

om
e

ri
ch

ie
st

a 
da

ll'
av

vi
so

15
 

9Y
IU

X2
6 

C 
A 

D
al

la
 ta

be
lla

al
le

ga
ta

 m
an

ca
l'e

sp
er

ie
nz

a 
de

ce
nn

al
e

co
sì

 c
om

e
ri

ch
ie

st
a 

da
ll'

av
vi

so
16

 
4L

EM
KE

1 
F 

S 
M

an
ca

D
ic

hi
ar

az
io

ne
so

st
it

ut
iv

a
di

 c
er

ti
fic

az
io

ne
at

te
st

an
te

i r
eq

ui
si

ti
 d

i c
ui

 a
i p

un
ti

 1
 e

3 
de

l p
ar

ag
ra

fo
 D

)d
el

l'a
vv

is
o

17
 

M
U

EM
2E

8 
N

 E
 

D
al

la
 ta

be
lla

al
le

ga
ta

 m
an

ca
l'e

sp
er

ie
nz

a 
de

ce
nn

al
e

co
sì

 c
om

e
ri

ch
ie

st
a 

da
ll'

av
vi

so
18

 
N

W
78

H
45

 
L 

V 
C 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

19
 

FR
CQ

H
A4

 
M

 R
 

D
al

la
 ta

be
lla

al
le

ga
ta

 m
an

ca
l'e

sp
er

ie
nz

a 
de

ce
nn

al
e

co
sì

 c
om

e
ri

ch
ie

st
a 

da
ll'

av
vi

so
 

Pa
gi

na
 1

 d
i 6

 



69655 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 8-11-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

Al
le

ga
to

 B
 

EL
EN

CO
 IS

TA
N

ZE
 N

O
N

 A
M

M
ES

SE
 

N
. 

Co
di

ce
 P

ra
ti

ca
 

N
om

in
at

iv
o 

M
ot

iv
az

io
ni

 d
i E

sc
lu

si
on

e 

20
 

7B
5F

AL
7 

L 
F 

M
an

ca
di

ch
ia

ra
zi

on
e

ri
la

sc
ia

ta
da

l s
og

ge
tt

o 
er

og
at

or
e

de
l M

as
te

r a
tt

es
ta

nt
e

la
 co

er
en

za
 d

el
lo

 st
es

so
 co

n 
gl

i o
bi

et
ti

vi
 d

el
la

 SM
Ar

t
SP

Ec
IA

LI
ZA

tI
O

N
 St

rA
tE

G
Y

de
lla

Re
gi

on
e

Pu
gl

ia
; (

so
lo

 p
er

 i M
as

te
r d

ic
hi

ar
at

i, 
da

 p
ar

te
de

l c
an

di
da

to
 al

l’i
nt

er
no

 d
el

l’i
st

an
za

, c
oe

re
nt

i 
co

n 
gl

i o
bi

et
ti

vi
 d

el
la

 SM
Ar

t S
PE

cI
AL

IZ
At

IO
N

 St
rA

tE
G

Y
de

lla
 R

eg
io

ne
Pu

gl
ia

)
21

 
17

KH
B9

3 
D

 C
 

D
al

la
 ta

be
lla

al
le

ga
ta

 m
an

ca
l'e

sp
er

ie
nz

a 
de

ce
nn

al
e

co
sì

 c
om

e
ri

ch
ie

st
a 

da
ll'

av
vi

so
22

 
U

W
O

4U
U

4 
D

 C
 

D
al

la
 ta

be
lla

al
le

ga
ta

 m
an

ca
l'e

sp
er

ie
nz

a 
de

ce
nn

al
e

co
sì

 c
om

e
ri

ch
ie

st
a 

da
ll'

av
vi

so

23
 

9U
P2

Q
82

 
C 

G 

M
an

ca
D

ic
hi

ar
az

io
ne

so
st

it
ut

iv
a

di
 c

er
ti

fic
az

io
ne

at
te

st
an

te
i r

eq
ui

si
ti

 d
i c

ui
 a

i p
un

ti
 1

 e
3 

de
l p

ar
ag

ra
fo

 D
)d

el
l'a

vv
is

o
M

an
ca

 au
to

ce
rt

ifi
ca

zi
on

e
ri

po
rt

an
te

la
 d

at
a 

di
 c

on
se

gu
im

en
to

 d
el

 d
ip

lo
m

a 
di

 la
ur

ea
, l

a 
vo

ta
zi

on
e

co
ns

eg
ui

ta
 e

la
 d

ur
at

a 
le

ga
le

de
l

co
rs

o 
di

 st
ud

i f
re

qu
en

ta
to

M
an

ca
 b

ro
ch

ur
e

24
 

Q
I7

D
IJ

5 
S 

A 
D

al
la

 ta
be

lla
al

le
ga

ta
 m

an
ca

l'e
sp

er
ie

nz
a 

de
ce

nn
al

e
co

sì
 c

om
e

ri
ch

ie
st

a 
da

ll'
av

vi
so

25
 

68
AO

U
51

 
G

 S 
D

al
la

 ta
be

lla
al

le
ga

ta
 m

an
ca

l'e
sp

er
ie

nz
a 

de
ce

nn
al

e
co

sì
 c

om
e

ri
ch

ie
st

a 
da

ll'
av

vi
so

26
 

7G
0Q

M
P0

 
C 

V 
D

al
la

 ta
be

lla
al

le
ga

ta
 m

an
ca

l'e
sp

er
ie

nz
a 

de
ce

nn
al

e
co

sì
 c

om
e

ri
ch

ie
st

a 
da

ll'
av

vi
so

27
 

45
AJ

4K
4 

L 
G

 I 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a
28

 
ZG

RS
0Q

3 
G

 S 
Ri

ch
ie

st
a 

in
te

gr
az

io
ne

. I
nt

eg
ra

zi
on

e
no

n 
pe

rv
en

ut
a

29
 

G
TM

RV
V2

 
F 

S 
N

el
la

 b
ro

ch
ur

e
m

an
ca

no
 u

no
 o

 p
iu

'e
le

m
en

ti 
ri

ch
ie

st
i d

al
l'a

vv
is

o.
 R

ic
hi

es
ta

 in
te

gr
az

io
ne

, i
l c

an
di

da
to

 h
a 

in
te

gr
at

o 
co

n 
du

e
do

cu
m

en
ti 

no
n 

ut
ili

 a
lla

 va
lu

ta
zi

on
e

30
 

VZ
H

8J
Q

5 
C 

V 
D

al
la

 ta
be

lla
al

le
ga

ta
 m

an
ca

l'e
sp

er
ie

nz
a 

de
ce

nn
al

e
co

sì
 c

om
e

ri
ch

ie
st

a 
da

ll'
av

vi
so

31
 

CQ
VG

4F
5 

F 
S 

Il 
pe

rc
or

so
 fo

rm
at

iv
o 

no
n 

è
un

 m
as

te
r d

i t
ip

ol
og

ia
 b

) c
os

ì i
nd

ic
at

o 
in

 d
om

an
da

M
an

ca
D

ic
hi

ar
az

io
ne

so
st

it
ut

iv
a

di
 c

er
ti

fic
az

io
ne

at
te

st
an

te
i r

eq
ui

si
ti

 d
i c

ui
 a

i p
un

ti
 1

 e
3 

de
l p

ar
ag

ra
fo

 D
)d

el
l'a

vv
is

o
M

an
ca

 au
to

ce
rt

ifi
ca

zi
on

e
ri

po
rt

an
te

la
 d

at
a 

di
 c

on
se

gu
im

en
to

 d
el

 d
ip

lo
m

a 
di

 la
ur

ea
, l

a 
vo

ta
zi

on
e

co
ns

eg
ui

ta
 e

la
 d

ur
at

a 
le

ga
le

de
l

co
rs

o 
di

 st
ud

i f
re

qu
en

ta
to

32
 

L7
FJ

SA
3 

P 
R 

D
al

la
 ta

be
lla

al
le

ga
ta

 m
an

ca
l'e

sp
er

ie
nz

a 
de

ce
nn

al
e

co
sì

 c
om

e
ri

ch
ie

st
a 

da
ll'

av
vi

so
33

 
JP

3S
ZT

4 
M

 E
 

Ri
ch

ie
st

a 
in

te
gr

az
io

ne
. I

l c
an

di
da

to
 h

a 
in

te
gr

at
o 

in
vi

an
do

 u
n 

do
cu

m
en

to
 n

on
 u

ti
le

al
la

 va
lu

ta
zi

on
e

34
 

S9
FN

9D
5 

C 
A 

M
an

ca
D

ic
hi

ar
az

io
ne

so
st

it
ut

iv
a

di
 c

er
ti

fic
az

io
ne

at
te

st
an

te
i r

eq
ui

si
ti

 d
i c

ui
 a

i p
un

ti
 1

 e
3 

de
l p

ar
ag

ra
fo

 D
)d

el
l'a

vv
is

o
35

 
IQ

Q
IO

G
4 

C 
A 

A 
D

al
la

 ta
be

lla
al

le
ga

ta
 m

an
ca

l'e
sp

er
ie

nz
a 

de
ce

nn
al

e
co

sì
 c

om
e

ri
ch

ie
st

a 
da

ll'
av

vi
so

36
 

H
BO

YP
L5

 
D

 G
 

M
as

te
r t

er
m

in
at

o 
pr

im
a 

de
lla

 d
at

a 
di

 p
re

se
nt

az
io

ne
de

lla
 d

om
an

da

37
 

RJ
N

FD
C0

 
B 

H
 R

 

M
an

ca
D

ic
hi

ar
az

io
ne

so
st

it
ut

iv
a

di
 c

er
ti

fic
az

io
ne

at
te

st
an

te
i r

eq
ui

si
ti

 d
i c

ui
 a

i p
un

ti
 1

 e
3 

de
l p

ar
ag

ra
fo

 D
)d

el
l'a

vv
is

o
M

an
ca

 au
to

ce
rt

ifi
ca

zi
on

e
ri

po
rt

an
te

la
 d

at
a 

di
 c

on
se

gu
im

en
to

 d
el

 d
ip

lo
m

a 
di

 la
ur

ea
, l

a 
vo

ta
zi

on
e

co
ns

eg
ui

ta
 e

la
 d

ur
at

a 
le

ga
le

de
l

co
rs

o 
di

 st
ud

i f
re

qu
en

ta
to

D
ic

hi
ar

az
io

ne
co

er
en

za
 m

as
te

r c
on

 g
li 

ob
ie

tt
iv

i d
el

la
 SM

Ar
t S

PE
cI

AL
IZ

At
IO

N
 St

rA
tE

G
Y 

no
n 

co
nf

or
m

e 

Pa
gi

na
 2

 d
i 6

 



69656 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 8-11-2018                                                 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Al
le

ga
to

 B
 

EL
EN

CO
 IS

TA
N

ZE
 N

O
N

 A
M

M
ES

SE
 

N
. 

Co
di

ce
 P

ra
ti

ca
 

N
om

in
at

iv
o 

M
ot

iv
az

io
ni

 d
i E

sc
lu

si
on

e 

38
 

YB
YV

D
30

 
M

 M
 

Il 
pe

rc
or

so
 fo

rm
at

iv
o 

no
n 

è
un

 m
as

te
r d

i t
ip

ol
og

ia
 b

) c
os

ì i
nd

ic
at

o 
in

 d
om

an
da

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

39
 

IL
FA

YB
6 

P 
L 

M
an

ca
D

ic
hi

ar
az

io
ne

so
st

it
ut

iv
a

di
 c

er
ti

fic
az

io
ne

at
te

st
an

te
i r

eq
ui

si
ti

 d
i c

ui
 a

i p
un

ti
 1

 e
3 

de
l p

ar
ag

ra
fo

 D
)d

el
l'a

vv
is

o
M

an
ca

 au
to

ce
rt

ifi
ca

zi
on

e
ri

po
rt

an
te

la
 d

at
a 

di
 c

on
se

gu
im

en
to

 d
el

 d
ip

lo
m

a 
di

 la
ur

ea
, l

a 
vo

ta
zi

on
e

co
ns

eg
ui

ta
 e

la
 d

ur
at

a 
le

ga
le

de
l

co
rs

o 
di

 st
ud

i f
re

qu
en

ta
to

Il 
Ca

nd
id

at
o 

di
ch

ia
ra

 d
i u

su
fr

ui
re

di
 a

lt
ro

 fi
na

nz
ia

m
en

to
 a

 co
pe

rt
ur

a 
to

ta
le

de
l c

os
to

 d
el

 m
as

te
r

40
 

3E
C4

IW
8 

Z 
D 

Ri
ch

ie
st

a 
in

te
gr

az
io

ne
. I

nt
eg

ra
zi

on
e

no
n 

pe
rv

en
ut

a
41

 
2E

M
TL

A9
 

C 
P 

M
as

te
r t

er
m

in
at

o 
pr

im
a 

de
lla

 d
at

a 
di

 p
re

se
nt

az
io

ne
de

lla
 d

om
an

da
42

 
7Q

IM
1S

7 
L 

G 
D

al
la

 ta
be

lla
al

le
ga

ta
 m

an
ca

l'e
sp

er
ie

nz
a 

de
ce

nn
al

e
co

sì
 c

om
e

ri
ch

ie
st

a 
da

ll'
av

vi
so

43
 

TK
M

4Q
N

1 
B 

S 
D

ic
hi

ar
az

io
ne

co
er

en
za

 m
as

te
r c

on
 g

li 
ob

ie
tt

iv
i d

el
la

 SM
Ar

t S
PE

cI
AL

IZ
At

IO
N

 St
rA

tE
G

Y 
no

n 
co

nf
or

m
e

M
as

te
r t

er
m

in
at

o 
pr

im
a 

de
lla

 d
at

a 
di

 p
re

se
nt

az
io

ne
de

lla
 d

om
an

da

44
 

W
J6

1E
F4

 
C 

A 
D

al
la

 ta
be

lla
al

le
ga

ta
 m

an
ca

l'e
sp

er
ie

nz
a 

de
ce

nn
al

e
co

sì
 c

om
e

ri
ch

ie
st

a 
da

ll'
av

vi
so

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

45
 

H
81

8Q
J3

 
L 

F 
D

al
la

 ta
be

lla
al

le
ga

ta
 m

an
ca

l'e
sp

er
ie

nz
a 

de
ce

nn
al

e
co

sì
 c

om
e

ri
ch

ie
st

a 
da

ll'
av

vi
so

46
 

9V
VK

N
T8

 
C 

S 
Il 

pe
rc

or
so

 fo
rm

at
iv

o 
no

n 
è

un
 m

as
te

r d
i t

ip
ol

og
ia

 b
) c

os
ì i

nd
ic

at
o 

in
 d

om
an

da
47

 
3E

N
RT

A5
 

M
 M

 
D

al
la

 ta
be

lla
al

le
ga

ta
 m

an
ca

l'e
sp

er
ie

nz
a 

de
ce

nn
al

e
co

sì
 c

om
e

ri
ch

ie
st

a 
da

ll'
av

vi
so

48
 

CO
VR

6E
5 

S 
S 

D
al

la
 ta

be
lla

al
le

ga
ta

 m
an

ca
l'e

sp
er

ie
nz

a 
de

ce
nn

al
e

co
sì

 c
om

e
ri

ch
ie

st
a 

da
ll'

av
vi

so
49

 
J6

H
4Q

52
 

S 
V 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

50
 

82
3M

W
32

 
S 

A 
Ri

ch
ie

st
a 

in
te

gr
az

io
ne

. I
nt

eg
ra

zi
on

e
no

n 
pe

rv
en

ut
a

51
 

AD
G

YC
M

2 
T 

E 
D

al
la

 ta
be

lla
al

le
ga

ta
 m

an
ca

l'e
sp

er
ie

nz
a 

de
ce

nn
al

e
co

sì
 c

om
e

ri
ch

ie
st

a 
da

ll'
av

vi
so

52
 

KU
G

B3
63

 
D

 T
 C

 
M

an
ca

D
ic

hi
ar

az
io

ne
so

st
it

ut
iv

a
di

 c
er

ti
fic

az
io

ne
at

te
st

an
te

i r
eq

ui
si

ti
 d

i c
ui

 a
i p

un
ti

 1
 e

3 
de

l p
ar

ag
ra

fo
 D

)d
el

l'a
vv

is
o

53
 

4Q
G

XI
T3

 
O

 M
 

Ri
ch

ie
st

a 
in

te
gr

az
io

ne
. I

nt
eg

ra
zi

on
e

no
n 

pe
rv

en
ut

a
54

 
N

S7
PJ

68
 

P 
R 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

55
 

O
69

CW
V0

 
S 

S 
M

an
ca

D
ic

hi
ar

az
io

ne
so

st
it

ut
iv

a
di

 c
er

ti
fic

az
io

ne
at

te
st

an
te

i r
eq

ui
si

ti
 d

i c
ui

 a
i p

un
ti

 1
 e

3 
de

l p
ar

ag
ra

fo
 D

)d
el

l'a
vv

is
o

D
al

la
 ta

be
lla

al
le

ga
ta

 m
an

ca
l'e

sp
er

ie
nz

a 
de

ce
nn

al
e

co
sì

 c
om

e
ri

ch
ie

st
a 

da
ll'

av
vi

so
56

 
N

SX
G

5R
3 

V 
G 

Ri
ch

ie
st

a 
in

te
gr

az
io

ne
. I

nt
eg

ra
zi

on
e

no
n 

pe
rv

en
ut

a
57

 
KG

BH
6T

3 
G

 P
 

D
al

la
 ta

be
lla

al
le

ga
ta

 m
an

ca
l'e

sp
er

ie
nz

a 
de

ce
nn

al
e

co
sì

 c
om

e
ri

ch
ie

st
a 

da
ll'

av
vi

so
58

 
5Q

3E
1T

3 
G

 F 
D

al
la

 ta
be

lla
al

le
ga

ta
 m

an
ca

l'e
sp

er
ie

nz
a 

de
ce

nn
al

e
co

sì
 c

om
e

ri
ch

ie
st

a 
da

ll'
av

vi
so

59
 

U
N

O
T5

05
 

C 
G 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

60
 

K9
O

LR
A3

 
L 

L 
Ri

ch
ie

st
a 

in
te

gr
az

io
ne

. I
nt

eg
ra

zi
on

e
no

n 
pe

rv
en

ut
a

61
 

G
KV

KV
P6

 
Q

 R
 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a 

Pa
gi

na
 3

 d
i 6

 



69657 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 8-11-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Al
le

ga
to

 B
 

EL
EN

CO
 IS

TA
N

ZE
 N

O
N

 A
M

M
ES

SE

N
. 

Co
di

ce
 P

ra
ti

ca
 

N
om

in
at

iv
o 

M
ot

iv
az

io
ni

 d
i E

sc
lu

si
on

e 

62
 

3E
8D

B2
1 

D
 P

 A
 

D
al

la
 ta

be
lla

al
le

ga
ta

 m
an

ca
l'e

sp
er

ie
nz

a 
de

ce
nn

al
e

co
sì

 c
om

e
ri

ch
ie

st
a 

da
ll'

av
vi

so
63

 
TJ

L6
XW

8 
L 

L 
D

al
la

 ta
be

lla
al

le
ga

ta
 m

an
ca

l'e
sp

er
ie

nz
a 

de
ce

nn
al

e
co

sì
 c

om
e

ri
ch

ie
st

a 
da

ll'
av

vi
so

64
 

JI
M

RH
V4

 
P 

A 
S 

Il 
pe

rc
or

so
 fo

rm
at

iv
o 

no
n 

è
un

 m
as

te
r d

i t
ip

ol
og

ia
 b

) c
os

ì i
nd

ic
at

o 
in

 d
om

an
da

65
 

9N
1A

J2
1 

P 
P 

D
al

la
 ta

be
lla

al
le

ga
ta

 m
an

ca
l'e

sp
er

ie
nz

a 
de

ce
nn

al
e

co
sì

 c
om

e
ri

ch
ie

st
a 

da
ll'

av
vi

so
M

as
te

r n
on

 ri
en

tr
an

te
ne

lle
ti

po
lo

gi
e

pr
ev

is
te

al
 p

ar
. C

)d
el

l'A
vv

is
o

66
 

G
D

71
Z3

1 
P 

C 
Il 

ca
nd

id
at

o 
ha

 p
re

se
nt

at
o 

fo
rm

al
e

ri
nu

nc
ia

67
 

9A
J3

10
8 

D
 T

 I 
D

al
la

 ta
be

lla
al

le
ga

ta
 m

an
ca

l'e
sp

er
ie

nz
a 

de
ce

nn
al

e
co

sì
 c

om
e

ri
ch

ie
st

a 
da

ll'
av

vi
so

68
 

Q
BM

ZC
Y5

 
V 

A 
M

an
ca

D
ic

hi
ar

az
io

ne
so

st
it

ut
iv

a
di

 c
er

ti
fic

az
io

ne
at

te
st

an
te

i r
eq

ui
si

ti
 d

i c
ui

 a
i p

un
ti

 1
 e

3 
de

l p
ar

ag
ra

fo
 D

)d
el

l'a
vv

is
o

M
an

ca
 au

to
ce

rt
ifi

ca
zi

on
e

ri
po

rt
an

te
la

 d
at

a 
di

 c
on

se
gu

im
en

to
 d

el
 d

ip
lo

m
a 

di
 la

ur
ea

, l
a 

vo
ta

zi
on

e
co

ns
eg

ui
ta

 e
la

 d
ur

at
a 

le
ga

le
de

l
co

rs
o 

di
 st

ud
i f

re
qu

en
ta

to
69

 
9R

LC
JU

8 
S 

G 
Ri

ch
ie

st
a 

in
te

gr
az

io
ne

. I
nt

eg
ra

zi
on

e
no

n 
pe

rv
en

ut
a

70
 

D
FV

C6
Z1

 
U

 E
 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

71
 

YX
CO

EP
2 

M
 A

 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a
72

 
TM

YB
S3

8 
L 

F 
L 

Ri
ch

ie
st

a 
in

te
gr

az
io

ne
. I

nt
eg

ra
zi

on
e

no
n 

pe
rv

en
ut

a
73

 
96

C4
N

F6
 

P 
E 

Il 
pe

rc
or

so
 fo

rm
at

iv
o 

no
n 

è
un

 m
as

te
r d

i t
ip

ol
og

ia
 b

) c
os

ì i
nd

ic
at

o 
in

 d
om

an
da

74
 

W
31

9M
69

 
F 

E 
M

an
ca

 au
to

ce
rt

ifi
ca

zi
on

e
ri

po
rt

an
te

la
 d

at
a 

di
 c

on
se

gu
im

en
to

 d
el

 d
ip

lo
m

a 
di

 la
ur

ea
, l

a 
vo

ta
zi

on
e

co
ns

eg
ui

ta
 e

la
 d

ur
at

a 
le

ga
le

de
l

co
rs

o 
di

 st
ud

i f
re

qu
en

ta
to

M
an

ca
D

ic
hi

ar
az

io
ne

so
st

it
ut

iv
a

di
 c

er
ti

fic
az

io
ne

at
te

st
an

te
i r

eq
ui

si
ti

 d
i c

ui
 a

i p
un

ti
 1

 e
3 

de
l p

ar
ag

ra
fo

 D
)d

el
l'a

vv
is

o
75

 
8V

7V
6T

3 
A 

R 
M

an
ca

D
ic

hi
ar

az
io

ne
so

st
it

ut
iv

a
di

 c
er

ti
fic

az
io

ne
at

te
st

an
te

i r
eq

ui
si

ti
 d

i c
ui

 a
i p

un
ti

 1
 e

3 
de

l p
ar

ag
ra

fo
 D

)d
el

l'a
vv

is
o

76
 

B8
LB

O
Q

7 
D

 O
 S 

M
as

te
r t

er
m

in
at

o 
pr

im
a 

de
lla

 d
at

a 
di

 p
re

se
nt

az
io

ne
de

lla
 d

om
an

da

77
 

BF
44

C7
3 

D
 A

 
M

an
ca

D
ic

hi
ar

az
io

ne
so

st
it

ut
iv

a
di

 c
er

ti
fic

az
io

ne
at

te
st

an
te

i r
eq

ui
si

ti
 d

i c
ui

 a
i p

un
ti

 1
 e

3 
de

l p
ar

ag
ra

fo
 D

)d
el

l'a
vv

is
o

M
an

ca
 au

to
ce

rt
ifi

ca
zi

on
e

ri
po

rt
an

te
la

 d
at

a 
di

 c
on

se
gu

im
en

to
 d

el
 d

ip
lo

m
a 

di
 la

ur
ea

, l
a 

vo
ta

zi
on

e
co

ns
eg

ui
ta

 e
la

 d
ur

at
a 

le
ga

le
de

l
co

rs
o 

di
 st

ud
i f

re
qu

en
ta

to
78

 
8V

3L
SD

4 
Z 

R 
D

al
la

 ta
be

lla
al

le
ga

ta
 m

an
ca

l'e
sp

er
ie

nz
a 

de
ce

nn
al

e
co

sì
 c

om
e

ri
ch

ie
st

a 
da

ll'
av

vi
so

79
 

K6
IZ

6E
9 

P 
S 

D
al

la
 ta

be
lla

al
le

ga
ta

 m
an

ca
l'e

sp
er

ie
nz

a 
de

ce
nn

al
e

co
sì

 c
om

e
ri

ch
ie

st
a 

da
ll'

av
vi

so
80

 
96

EK
M

F5
 

P 
S 

D
al

la
 ta

be
lla

al
le

ga
ta

 m
an

ca
l'e

sp
er

ie
nz

a 
de

ce
nn

al
e

co
sì

 c
om

e
ri

ch
ie

st
a 

da
ll'

av
vi

so
81

 
4A

VU
N

I7
 

F 
T 

P 
D

al
la

 ta
be

lla
al

le
ga

ta
 m

an
ca

l'e
sp

er
ie

nz
a 

de
ce

nn
al

e
co

sì
 c

om
e

ri
ch

ie
st

a 
da

ll'
av

vi
so

82
 

CX
W

N
O

M
4 

F 
A 

D
al

la
 ta

be
lla

al
le

ga
ta

 m
an

ca
l'e

sp
er

ie
nz

a 
de

ce
nn

al
e

co
sì

 c
om

e
ri

ch
ie

st
a 

da
ll'

av
vi

so
83

 
RS

PW
3X

1 
D

 M
 M

 
D

al
la

 ta
be

lla
al

le
ga

ta
 m

an
ca

l'e
sp

er
ie

nz
a 

de
ce

nn
al

e
co

sì
 c

om
e

ri
ch

ie
st

a 
da

ll'
av

vi
so

84
 

U
R8

KM
G

0 
C 

M
 

D
al

la
 ta

be
lla

al
le

ga
ta

 m
an

ca
l'e

sp
er

ie
nz

a 
de

ce
nn

al
e

co
sì

 c
om

e
ri

ch
ie

st
a 

da
ll'

av
vi

so
 

Pa
gi

na
 4

 d
i 6

 



69658 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 8-11-2018                                                 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Al
le

ga
to

 B
 

EL
EN

CO
 IS

TA
N

ZE
 N

O
N

 A
M

M
ES

SE
 

N
. 

Co
di

ce
 P

ra
ti

ca
 

N
om

in
at

iv
o 

M
ot

iv
az

io
ni

 d
i E

sc
lu

si
on

e 

85
 

W
U

O
N

PK
4 

T 
E 

So
gg

et
to

 in
 p

os
se

ss
o 

di
 la

ur
ea

 tr
ie

nn
al

e,
 c

an
di

da
to

si 
pe

r u
n 

pe
rc

or
so

 fo
rm

at
iv

o 
ch

e 
al

l'e
st

er
o 

ra
pp

re
se

nt
a 

il 
se

co
nd

o 
gr

ad
o

ac
ca

de
m

ic
o 

(p
ar

. C
 d

el
l'a

vv
is

o)
86

 
VR

U
X6

I1
 

R 
J 

Il 
pe

rc
or

so
 fo

rm
at

iv
o 

no
n 

è 
un

 m
as

te
r d

i t
ip

ol
og

ia
 b

) c
os

ì i
nd

ic
at

o 
in

 d
om

an
da

87
 

KV
M

RB
G

3 
D

 M
 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

88
 

EF
K6

81
7 

Q
 A

 
D

al
la

 ta
be

lla
 al

le
ga

ta
 m

an
ca

 l'e
sp

er
ie

nz
a 

de
ce

nn
al

e
co

sì
 c

om
e

ri
ch

ie
st

a 
da

ll'
av

vi
so

89
 

SI
4C

CY
7 

F 
M

 
Il 

nu
m

er
o 

di
 o

re
 o

nl
in

e 
è 

ug
ua

le
 o

 su
pe

ri
or

e 
al

 2
0%

 d
el

 n
um

er
o 

di
 o

re
 in

 a
ul

a
Il 

M
as

te
r,

 se
bb

en
e

di
ch

ia
ra

to
 u

ni
ve

rs
it

ar
io

, n
on

 ri
la

sc
ia

 i 6
0 

CF
U

90
 

G
3Y

E4
55

 
F 

M
 I 

M
an

ca
 D

ic
hi

ar
az

io
ne

so
st

it
ut

iv
a 

di
 c

er
ti

fic
az

io
ne

at
te

st
an

te
i r

eq
ui

si
ti

 d
i c

ui
 a

i p
un

ti
 1

 e
3 

de
l p

ar
ag

ra
fo

 D
) d

el
l'a

vv
is

o
M

an
ca

 au
to

ce
rt

ifi
ca

zi
on

e 
ri

po
rt

an
te

 la
 d

at
a 

di
 c

on
se

gu
im

en
to

 d
el

 d
ip

lo
m

a 
di

 la
ur

ea
, l

a 
vo

ta
zi

on
e 

co
ns

eg
ui

ta
 e

 la
 d

ur
at

a 
le

ga
le

 d
el

co
rs

o 
di

 st
ud

i f
re

qu
en

ta
to

91
 

5A
IX

W
C7

 
D

 P
 F 

M
an

ca
 au

to
ce

rt
ifi

ca
zi

on
e 

ri
po

rt
an

te
 la

 d
at

a 
di

 c
on

se
gu

im
en

to
 d

el
 d

ip
lo

m
a 

di
 la

ur
ea

, l
a 

vo
ta

zi
on

e 
co

ns
eg

ui
ta

 e
 la

 d
ur

at
a 

le
ga

le
 d

el
co

rs
o 

di
 st

ud
i f

re
qu

en
ta

to
92

 
S4

0Q
57

7 
L 

G
 D

 
D

al
la

 ta
be

lla
 al

le
ga

ta
 m

an
ca

 l'e
sp

er
ie

nz
a 

de
ce

nn
al

e
co

sì
 c

om
e

ri
ch

ie
st

a 
da

ll'
av

vi
so

93
 

2F
7Q

3G
2 

N
 C

 E
 

Il 
M

as
te

r,
 se

bb
en

e
di

ch
ia

ra
to

 u
ni

ve
rs

it
ar

io
, n

on
 ri

la
sc

ia
 i 6

0 
CF

U
94

 
T7

XG
3U

3 
U

 M
 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

95
 

Y2
M

CJ
E8

 
Z 

L 
D

al
la

 ta
be

lla
 al

le
ga

ta
 m

an
ca

 l'e
sp

er
ie

nz
a 

de
ce

nn
al

e
co

sì
 c

om
e

ri
ch

ie
st

a 
da

ll'
av

vi
so

96
 

ZR
X5

J6
9 

P 
F 

M
an

ca
 b

ro
ch

ur
e 

uf
fic

ia
le

 (o
 a

lt
ro

 d
oc

um
en

to
 e

qu
iv

al
en

te
) d

el
 M

as
te

r s
ce

lt
o,

 ri
la

sc
ia

to
 d

al
l’O

rg
an

is
m

o 
at

tu
at

or
e,

 d
al

 q
ua

le
 si

 p
os

sa
ev

in
ce

re
 l’

ar
ti

co
la

zi
on

e 
de

l p
er

co
rs

o 
fo

rm
at

iv
o 

(o
re

 d
id

at
ti

ca
 fr

on
ta

le
, o

re
 st

ag
e 

o 
ti

ro
ci

ni
o,

 o
re

 o
nl

in
e,

 m
at

er
ie

, n
um

er
o 

di
 C

FU
,

nu
m

er
o 

di
 e

di
zi

on
i, 

co
st

o)

97
 

SR
1N

M
K4

 
M

 R
 

M
an

ca
 D

ic
hi

ar
az

io
ne

so
st

it
ut

iv
a 

di
 c

er
ti

fic
az

io
ne

at
te

st
an

te
i r

eq
ui

si
ti

 d
i c

ui
 a

i p
un

ti
 1

 e
3 

de
l p

ar
ag

ra
fo

 D
) d

el
l'a

vv
is

o
M

an
ca

 au
to

ce
rt

ifi
ca

zi
on

e 
ri

po
rt

an
te

 la
 d

at
a 

di
 c

on
se

gu
im

en
to

 d
el

 d
ip

lo
m

a 
di

 la
ur

ea
, l

a 
vo

ta
zi

on
e 

co
ns

eg
ui

ta
 e

 la
 d

ur
at

a 
le

ga
le

 d
el

co
rs

o 
di

 st
ud

i f
re

qu
en

ta
to

98
 

2K
YB

8E
3 

F 
L 

C 
D

al
la

 ta
be

lla
 al

le
ga

ta
 m

an
ca

 l'e
sp

er
ie

nz
a 

de
ce

nn
al

e
co

sì
 c

om
e

ri
ch

ie
st

a 
da

ll'
av

vi
so

99
 

BB
82

BE
1 

C 
M

 A
 

Il 
nu

m
er

o 
di

 o
re

 o
nl

in
e 

è 
ug

ua
le

 o
 su

pe
ri

or
e 

al
 2

0%
 d

el
 n

um
er

o 
di

 o
re

 in
 a

ul
a

10
0 

L1
O

I4
12

 
P 

M
 

D
al

la
 ta

be
lla

 al
le

ga
ta

 m
an

ca
 l'e

sp
er

ie
nz

a 
de

ce
nn

al
e

co
sì

 c
om

e
ri

ch
ie

st
a 

da
ll'

av
vi

so
10

1 
JP

TU
53

0 
C 

A 
D

al
la

 ta
be

lla
 al

le
ga

ta
 m

an
ca

 l'e
sp

er
ie

nz
a 

de
ce

nn
al

e
co

sì
 c

om
e

ri
ch

ie
st

a 
da

ll'
av

vi
so

 

Pa
gi

na
 5

 d
i 6

 




